



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



Rzeczpospolita
Polska



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Znak sprawy: IGPOS.271.18.2019

Miedziana Góra, dnia 27.08.2019 r.

GMINA
MIEDZIANA GÓRA
ul. Urzędnicza 18, 26-065 Miedziana Góra
woj. świętokrzyskie, tel. 41 303 16 77
Dot. post. nr 18/2019/16.77
NIP 9591677117, Reg. 29101032
„Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Kostomłotach Drugich”

ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY
NADI BUD MARIUSZ GRABKA

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tj.: Dz. U. 2018, poz 1986 ze zm.) zawiadamia o odrzuceniu oferty Wykonawcy: NADI BUD Mariusz Grabka z siedzibą Kielcach, złożonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Kostomłotach Drugich” na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 4) i art. 90 ust. 3 ustawy Pzp., tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia, a także Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli dokonana ocena wyjaśnień wraz ze złożonymi dowodami potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.

UZASADNIENIE

Zamawiający w dn. 01.08, 06.08 i 14.06.2019 r. wezwał zgodnie z art. 90 ust. 1a ustawy Pzp, do złożenia wyjaśnień ws. podejrzenia rażąco niskiej ceny. Wykonawca z postępowaniu wyjaśniającym w kwestii podejrzenia rażąco niskiej ceny, przyznał, iż jego oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia na skutek popełnienia istotnego błędu przez kosztorysanta.

Zatem zgodnie z dyspozycją art. 89 ust. 1 pkt. 4) oraz art. 90 ust. 30 ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę, która zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.

Mając powyższe na uwadze, oferta Wykonawcy NADI BUD, Mariusz Grabka złożona w niniejszym postępowaniu, zostaje odrzucona.

Wójt
Damian Sławski

9/08/19